
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00406406- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución H.C.D.  N°288/2024; y

CONSIDERANDO:

Que a orden #22 del presente expediente la Escuela de Letras solicita la modificación de los
miembros suplentes de la Comisión Evaluadora;

Que a mismo orden la Escuela solicita la modificación de las fechas del período de
inscripción y de reunión de la Comisión Evaluadora;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

ARTICULO 1º: RECTIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo Nº 288/2024, Artículo 2º,
referido a la Comisión Evaluadora que entenderá en la Selección de Antecedentes destinada a
cubrir 1 (uno) cargo de Profesor Asistente de dedicación simple para la cátedra Lengua y Cultura
Latinas II, el que quedará redactado de la siguiente manera:

“DESIGNAR, en consecuencia, a la siguiente Comisión Evaluadora:

 

TITULARES                             

 

SUPLENTES
Prof. Marcos Flavio CARMIGNANI

Prof. Carina MEYNET

Prof. Miguel Ángel SPINASSI

Prof. Guillermo DE SANTIS

Prof. Ricardo SANTOLINO

 



Est.  Aitana Lucía PANZA MORENO

Egr. Natalia MILOVICH

Est. Antonella Celeste MOTTURA

Egr. Mariela Florencia AHUMADA”

 

ARTÍCULO 2°:  RECTIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo Nº 288/2024, Artículo 3º,
sólo en lo referido al período de inscripción para la Selección de Antecedentes destinada a cubrir 1
(uno) cargo de Profesor Asistente de dedicación simple para la cátedra Lengua y Cultura Latinas II,
para que

donde dice “…comprendido entre los días 6 de agosto de 2024 y el 20 de agosto de 2024...”

diga “…comprendido entre los días 12 de agosto de 2024 y el 26 de agosto de 2024…”

 

ARTÍCULO 3°:  RECTIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo Nº 288/2024, Artículo 5º,
sólo en lo referido a la fecha de reunión de la Comisión Evaluadora, para que

donde dice “…21 de agosto de 2024…”

diga “…28 de agosto de 2024…”

ARTÍCULO 4°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

KS


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-922-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 5 de Agosto de 2024
		2024-08-05T13:44:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T14:05:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-05T14:06:02-0300
	GDE UNC




